ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41
тел./факс (8453) 54-44-93, 54-44-96

е-шаП: котоЬга2@епде18-е<1и.ги, Ы1р/ЛумАУ.еп§е1§-ес1и.ги я

ПРИКАЗ

Об утверждении графика заседания
комиссии по рассмотрению заявлений о
приеме в первый класс детей, не
достигших возраста шести лет и шести
месяцев или достигших возраста восьми
лет

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», положением «О порядке приема в
первый класс детей, не достигших возраста шести лет и шести месяцев или
достигших возраста восьми лет, в образовательные учреждения Энгельсского
муниципального района, утвержденным приказом председателя комитета по
образованию от 16.07.2014 года № 962-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1 состав комиссии по рассмотрению заявлений родителей (законных
представителей) о приеме в первый класс детей, не достигших возраста шести лет
и шести месяцев или достигших возраста восьми лет (приложение 1);
1.2 график заседания комиссии комитета по образованию администрации
Энгельсского муниципального района по рассмотрению заявлений родителей
(законных представителей) о приеме в первый класс детей, не достигших возраста
шести лет шести месяцев или достигших возраста восьми лет (приложение 2).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 2
к приказу председателя комитета
по образованию администрации
Энгельсского муниципального района

График заседания комиссии комитета по образованию администрации
Энгельсского муниципального района по рассмотрению заявлений родителей

(законных представителей) о приеме в первый класс детей, не достигших возраста
шести лет шести месяцев или старше возраста восьми лет

Дата заседания Время
19 мая 2023 года 15.00

15 июня 2023 года 15.00
3 июля 2023 года 15.00

25 июля 2023 года 15.00
24 августа 2023 года 15.00